АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 3 марта 2015 г. № 305
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей

в муниципальном образовании Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых
актах муниципального образования Темрюкский район, утвержденным
решением XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский
район V созыва от 22 марта 2013 г. № 498 (в редакции решения XXXV
сессии Совета муниципального образования Темрюкский район
VII созыва от 26 июля 2022 г. № 284), во исполнение письма
министерства труда и социального развития Краснодарского
края № 204-204.2-27-15050/24 от 17 мая 2024 г., в связи с кадровыми
изменениями, произошедшими в структурных подразделениях администрации
муниципального образования Темрюкский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 3 марта 2015 г. № 305 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании Темрюкский район»
следующее изменение:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Темрюкский район от 17 мая 2022 г.
№ 717 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 3 марта 2015 г. № 305
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном
образовании Темрюкский район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Семикина О.А.)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

z

4. Постановление «О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 3 марта 2015 г. № 305 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном
образовании Темрюкский район» вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 3 марта 2015 г. № 305
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от )

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании

Темрюкский район

Дяденко
Ольга Викторовна

Каратеев
Денис Сергеевич

Сафарова
Светлана Викторовна

Терещенко
Наталья Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, председатель комиссии;

- первый заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, сопредседатель
комиссии;

- начальник управления по вопросам семьи и
детства администрации муниципального
образования Темрюкский район, заместитель
председателя комиссии;

- ведущий специалист управления по вопросам
семьи и детства администрации муниципального
образования Темрюкский район, секретарь
комиссии.

2

Члены комиссии:

Акопян
Акоп Сейранович

Андрусенко
Алексей Сергеевич

Волков
Роман Борисович

Г ордиенко
Светлана Николаевна

Долгий
Николай Владимирович

• . • > ■ ’:-А

Игнатенко
Иван Геннадьевич

Копылова
Ирина Анатольевна

Кода
Иван Игоревич

. -

Лепехин
Иван Евгеньевич

Макаренко
Денис Леонидович

Москальчук
Николай Федорович

- начальник отдела ГИБДД Отдела МВД России по
Темрюкскому району (по согласованию);

начальник управления архитектуры
и градостроительства, главный архитектор
муниципального образования Темрюкский район;

начальник финансового
администрации муниципального
Темрюкский район;

управления
образования

- руководитель ГКУ КК - управления социальной
защиты населения в Темрюкском районе (по
согласованию);

руководитель Темрюкского инспекторского
отделения Центра ГИМС ГУ МЧС России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

исполняющий обязанности начальника
территориального отдела управления
Роспотребназора по Краснодарскому краю в
Темрюкском районе (по согласованию);

- руководитель ГКУ КК «Центр занятости населения
Темрюкского района» (по согласованию);

- исполняющий обязанности начальника управления
потребительской сферы администрации
муниципального образования Темрюкский район;

- начальник управления по санаторно-курортному
комплексу и туризму администрации
муниципального образования Темрюкский район;

- временно исполняющий обязанности начальника
отдела надзорной деятельности и профилактической
работы Темрюкского района (по согласованию);

- руководитель детского оздоровительного центра
«Северянка» (по согласованию);

■ у; ЧТЧШ Ч

Назаренко
Наталья Петровна

3

руководитель детского санаторно
оздоровительного лагеря «Фламинго» (по
согласованию);

Руденко
Елена Владимировна

начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Темрюкский район;

Семикин
Дмитрий Вячеславович

- начальник отдела по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Темрюкский район;

Сорокотяга
Александр Владимирович

Ткалич
Александр Викторович

- начальник МКУ «Управление по делам ГО
и ЧС» Темрюкского района (по согласованию);

- начальник ОВО по Темрюкскому району - филиала
ФГКУ «У В О ВНГ России по Краснодарскому краю»
(по согласованию);

Ткач
Ольга Васильевна

- начальник отдела по делам несовершеннолетних
администрации муниципального образования
Темрюкский район;

Филипенко
Анна Евгеньевна

начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Темрюкский район;

Филиппов
Павел Геннадьевич

- главный врача ГБУЗ «Темрюкская центральная
больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края (по согласованию);

Шопша
Роман Олегович

- начальник Отдела МВД России по Темрюкскому
району (по согласованию);

Шульга
Наталия Васильевна

W- ■ ■5■

- начальник управления культуры администрации
муниципального образования Темрюкский район.».

главы городского и сельских поселений муниципального образования
Темрюкский район».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район / О.В. Дяденко